
 

Adresa: Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen, tel dhe fax: (00355)(0)2162233,www.bashkiamirdite.gov.al email: bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

Shtojca 13.  

[Shtojcë  për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

[Data] 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)             X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

“DRINI 1” shpk & “AEK MUNELLA” shpk me NIPT J78716317H & J98926001P, me adresë Shkoder, Puke, 

Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale Nr.3069, Qyteti Puke & Lezhë, Fan, 

Lagjja "Gjakëz", ndërtese me nr. pasurie 40, zona kadastrale 1717 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO         

Nëse po, të jepen dhënat:  “OUEN” me NIPT K17529215O me adresë Kukës, Malzi SHEMRI Lagjja 

Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukës Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1. 

 [Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-17214-08-27-2024 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i shkarkuesit katastrofik te rezervuarit Malaj 1, 

bashkia Mirdite” ; 3 muaj ose 90 dite [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 



 

Adresa: Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen, tel dhe fax: (00355)(0)2162233,www.bashkiamirdite.gov.al email: bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit: 14.10.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 21.10.2024, Nr buletini 70 [Data] [Numri] 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  ARDILEON – AUTOGRILL - 1111 shpk                              K89627001N 

    &  “SHKËLQIMI 07”                                                                          K68121808W                               

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  8 401 069     (Tete milion e katerqind e nje mije e gjashtedhjete e nente) leke 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. DRINI1                        J78716317H 

  & “AEK MUNELLA”                                                            J98926001P 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera  7 866 263 (Shtate milion e teteqind e gjashtedhjet e gjashte mije e dyqind e gjashtedhjete 

e tre)  leke  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



 

Adresa: Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen, tel dhe fax: (00355)(0)2162233,www.bashkiamirdite.gov.al email: bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

PO  X  JO       

Nëse po, të jepen dhënat:  “OUEN” me NIPT K17529215O me adresë Kukës, Malzi SHEMRI Lagjja 

Shemri, Rruga Nacionale Shemri-Kukës Km2, Zona Kadastrale Nr.3335, Nr.Pasurie 593/1. 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

3. KOMBEAS                                   K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera  7 995 772 (Shtate milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e shtateqind e shtatedhjete 

e dy) leke 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. KTHELLA                                  J69303023D 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera  8 677 609 (Tetë milion e gjashtëqind e shtatëdhjetë e shtatëmijë e gjashtëqind e nëntë) 

leke      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. VËLEZËRIT HYSA                       K12911201C 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Vlera  8 819 520 ( Tete milion e teteqind e nentembedhjete mije e peseqind e njezete pike 

gjashtedhjete e gjashte ) leke 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 



 

Adresa: Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen, tel dhe fax: (00355)(0)2162233,www.bashkiamirdite.gov.al email: bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

1. KOMBEAS                                   K88103301J 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

arsyet e meposhtme 

Mungon licensa perkatese e kerkuar ne DST, perkatesisht pika NP6A. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2. VËLEZËRIT HYSA                       K12911201C 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

arsyet e meposhtme 

Mungon sigurimi i ofertes sipas Shtojces 3 

Mungon Formulari Permbledhes i i Vetedeklarimit, sipas Shtojces 8. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “DRINI1” shpk & “AEK MUNELLA” shpk 

me adresë Shkoder, Puke, Lagja Lajthize, Ish Zona Industriale, Pasuria Nr.1567, Zona Kadastrale 

Nr.3069, Qyteti Puke & Lezhë, Fan, Lagjja "Gjakëz", ndërtese me nr. pasurie 40, zona kadastrale 

1717, me -OE Mbështetës: “OUEN” me NIPT K17529215O me adresë Kukës [emri dhe adresa e 

ofertuesit të shpallur fitues] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 7 866 263 (Shtate 

milion e teteqind e gjashtedhjet e gjashte mije e dyqind e gjashtedhjete e tre) [shuma përkatëse e 

shprehur në fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Mirditë, Zyrës Juridike dhe Prokurimeve 

Publikesigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda ____________ ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej 8 401 069 (Tete milion e katerqind e nje mije e gjashtedhjete e nente) leke [vlera 

përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për 

prokurimin publik”, të ndryshuar.  



 

Adresa: Sheshi “Abat Doçi” Rrëshen, tel dhe fax: (00355)(0)2162233,www.bashkiamirdite.gov.al email: bashkia@bashkiamirdite.gov.al 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO  X  JO   

 

Nëse Po ( Nr.1598/2024 Datë 13.11.2024 i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga 

Komisioni i Prokurimit Publik) 

 

Heqja nga pezullimi me Vendimin e KPP nr 1781/2024 date 16.12.2024  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                    Albert MËLYSHI 

 

 

 

 


